



# UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

## ORDEN DE COMPRA

N° **84015**

**Departamento :** ADM FAC RR NATURALES RENOVABL **MAYO 29, 2018**  
**Proveedor :** ORIELA DEL CARMEN ROJAS RIVERA  
**RUT :** 6827391-9  
**Dirección :** AVDA. PROGRESO N° 2000 TERM.AGRO. BOD.1-2 **Nro.ID Chile Compra**  
**Fono :** 572436809  
**Generado por :** BECB -BERTHA CEBALLOS B  
**Atención Sr.(a) :**  
**Solicitamos UDS. :** ENTREGAR **En:**  
**Condiciones de Pago:** 30 DIAS **Plazo Entrega:** Por Definir

| CANTIDAD | UNIDAD | DETALLE                                                  | V. UNITARIO | TOTAL         |
|----------|--------|----------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 10       | UN     | BOTELLA AGUA MINERAL 1,6 LITROS                          | 588         | 5.880         |
| 8        | UN     | BOTELLA GATORADE 500 ML                                  | 672         | 5.376         |
| 2        | UN     | BOTELLA COCA COLA ZERO 1,5 LITROS                        | 966         | 1.932         |
| 2        | UN     | BOTELLA JUGO WATTS NARANJA 1,5 LITROS                    | 924         | 1.848         |
| 4        | UN     | BARRA CHOCOLATE ORLY 100 GRAMOS                          | 588         | 2.352         |
| 8        | UN     | PAQUETE GALLETAS SURTIDO COSTA                           | 378         | 3.024         |
| 1        | UN     | BOLSA CALUGAS TOFFE 430 GRAMOS                           | 1.261       | 1.261         |
| 1        | UN     | BOLSA FRUGELE                                            | 1.092       | 1.092         |
| 1        | UN     | PAQUETE CHICLE BIGTIME 20 UNIDADES                       | 3.025       | 3.025         |
| 2        | UN     | BOLSA DE MANI 180 GRAMOS                                 | 756         | 1.512         |
| 2        | UN     | TARRO PAAPAS FRITAS STACK 140 GRAMOS                     | 1.092       | 2.184         |
| 10       | UN     | CAJAS PAÑUELOS DESECHABLES ELITE 90 UNIDADES NO PAQUETES | 850         | 8.500         |
| 5        | UN     | PAQUETES DE BOLSAS DE BASURA BASULIP O SUPERIOR 50X50    | 410         | 2.050         |
| 3        | UN     | PAQUETES BOLSAS DE BASURA BASULIP O SUPERIOR 70X90       | 750         | 2.250         |
|          |        |                                                          |             |               |
|          |        |                                                          |             |               |
|          |        | <b>SUBTOTAL</b>                                          |             | <b>42.286</b> |
|          |        | <b>DESCUENTO</b> 0,0 %                                   |             | <b>0</b>      |
|          |        | <b>OTROS DESCUENTOS</b> 0,0 %                            |             | <b>0</b>      |
|          |        | <b>OTROS CARGOS</b>                                      |             | <b>0</b>      |
|          |        | <b>IMPTO.</b> 19 %                                       |             | <b>8.034</b>  |
|          |        | <b>TOTAL IVA INCLUIDO</b>                                | <b>\$</b>   | <b>50.320</b> |

|            |                |              |                        |
|------------|----------------|--------------|------------------------|
| Cuenta     | Código Gestión | Proyecto     | SOLIC. DE COMPRA 20590 |
| 1220307000 | IQUH06PRO      | 010202260010 |                        |
|            |                |              |                        |

### Observación

JEFE DE PROYECTO MARIANELA MEDINA CAMPUS HUAYQUIQUE UNAP-FAREN

Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

**Solicitante**

Nombre : **Marianela Margarita Medina Fraser**

Cargo : **Profesor Asistente**

Unidad : **FACULTAD DE RECURSOS NATURALES RENOVABLES**

Rubro Compra: **Alimentación**

E-mail : **mmedina@unap.cl**

Telefonos : **2526534 /**

**Detalles de la compra :** MATERIALES Y ALIMENTACIÓN CRUCERO BIO-OCEANOGRÁFICO MAYO

| Cant. | Artículo             | SubRubro             | Un. | Descripción                                              | Valor Estimado | Valor Real | Cod. Gestión | Proyecto     | Responsable |
|-------|----------------------|----------------------|-----|----------------------------------------------------------|----------------|------------|--------------|--------------|-------------|
| 10    | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOTELLA AGUA MINERAL 1,6 LT                              | 80.000         | 6.997      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 8     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOTELLA GATORADE 500 ML                                  | 64.000         | 6.397      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 2     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOTELLA COCA COLA ZERO 1,5 LT                            | 8.000          | 2.299      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 2     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOTELLA JUGO WATTS NARANJA 1,5 LT                        | 8.000          | 2.199      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 4     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BARRA CHOCOLATE ORLY 100 GRAMOS                          | 8.000          | 2.799      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 8     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | PAQUETE GALLETAS SURTIDO COSTA                           | 32.000         | 3.599      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 1     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOLSA CALUGAS TOFFE 430 GRAMOS                           | 1.500          | 1.501      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 1     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOLSA FRUGELE                                            | 1.200          | 1.299      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 1     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | PAQUETE CHICLE BIGTIME 20 UNIDADES                       | 3.300          | 3.600      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 2     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | BOLSA DE MANI 180 GRAMOS                                 | 4.000          | 1.799      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 2     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | TARRO PAPAS FRITAS STACK 140 GRAMOS                      | 5.200          | 2.599      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 10    | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | CAJAS PAÑUELOS DESECHABLES ELITE 90 UNIDADES             | 150.000        | 10.115     | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 5     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | PAQUETES DE BOLSAS DE BASURA BASULIP O SUPERIOR DE 50x50 | 32.500         | 2.440      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |
| 3     | Flete - Alimentación | Flete - Alimentación | UN  | PAQUETES BOLSAS DE BASURA BASULIP O SUPERIOR DE 70x90    | 27.000         | 2.678      | IQUH06PRO    | 010202260010 | 8683200     |

**Dirección a despachar lo solicitado :** FACULTAD DE RECURSOS NATURALES RENOVABLES, CAMPUS HUAYQUIQUE

**CRITERIOS DE EVALUACIÓN**

- Precio - 50(%)

ORIELA ROJAS RIVERA  
 RUT: 6.827.391-9  
 TERMINAL AGROPECUARIO  
 BODEGAS 1-2-3  
 FONO : 2436809  
 email.orielarojas@hotmail.com

25-05-2018

### COTIZACION

| Cant. | PRODUCTOS                                   | Prec/Unit.<br>Neto | Total<br>Neto |
|-------|---------------------------------------------|--------------------|---------------|
| 4     | BARRA CHOCOLATE ORLY X 100 GRS              | 588                | 2.352         |
| 1     | BOLSA CALUGA TOFFE X 430 GRS                | 1.261              | 1.261         |
| 1     | BOLSA FRUGELE                               | 1.092              | 1.092         |
| 1     | PAQ. CHICLE BIGTIME                         | 3.025              | 3.025         |
| 2     | BOLSAS MANI SALADO 180 GRS                  | 756                | 1.512         |
| 8     | PAQ. GALLETAS COSTA LIMON /COCO/MANTEQUILLA | 378                | 3.024         |
| 8     | BOT GATORADE X 500 ML.                      | 672                | 5.376         |
| 2     | BOT. COCA CERO x 1,5 lt                     | 966                | 1.932         |
| 2     | BOT. JUGOS WATTS X 1,5 LT.                  | 924                | 1.848         |
| 10    | BOT. CACHANTUN S/GAS X 1,6 LT.              | 588                | 5.880         |
| 2     | TRR. PAPAS FRITAS X 140 GRS.                | 1.092              | 2.184         |
| 10    | CAJITAS PAÑUELOS DESECHABLES                | 850                | 8.500         |
| 5     | BOLSAS BASURA SUPERIOR 50 X 70              | 410                | 2.050         |
| 3     | BOLSAS BASURA SUPERIOR 70 X 90              | 750                | 2.250         |

**Valor Neto** \$42.286

**Iva** \$8.034

**Total** \$50.320

**ESTOS PRECIOS SON NETOS**